РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.04.2024г. № 60/460

О внесении изменений в Положение о По-
четной грамоте Городской Думы города
Усть-Илимска, утвержденное решением
Городской Думы города Усть-Илимска от
28.04.2014г. № 69/468

Руководствуясь статьями 23, 25, 34, 36, 43 Устава муниципального образования город

Усть-Илимск, Городская Дума, –

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Городской Думы города Усть-Илимска,

утвержденное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 28.04.2014г. № 69/468,

следующие изменения:

1) пункт 8 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Ходатайство на руководителей подведомственных муниципальных учреждений воз-

буждается руководителями соответствующих постоянно действующих исполнительных ор-

ганов Администрации города Усть-Илимска.»;

2) в пункте 14 слова «официальном сайте муниципального образования город Усть-

Илимск» заменить словами «официальных сайтах Городской Думы, Администрации города

Усть-Илимска».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разместить

в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальных

сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков

И.о. главы муниципального образования                     Э.В. Симонов

http://www.усть-илимскофициальный.рф/